
1
2010

ELHO
Spare Parts/ Ersaztteile/ Reservdelar/ Varaosat

Side Chopper Tornado L Serie 10.1

956185 GB/DE/SE/FI Oy ELHO ab
68910 BENNÄS
Finland

1



2

562561

2



3
562561

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M14X220 ZN 130498 2
2 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M16X55 ZN 130520 4
3 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X30 ZN 130880 2
4 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M14X35 ZN 131059 2
5 Counter screw Senkschrauben I-6 Skruv sänkt                         6-koloruuvi uppok. DIN 7991 10.9 M12X90 ZN                 131361 3
6 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 15
7 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 3
8 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M14 ZN 131620 4
9 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M16 ZN 131630 4
10 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M10/10.5 ZN 131770 17
11 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M14/15 ZN 131805 8
12 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M30/31 ZN 131870 1
13 Spring washer Feder scheibe Tallriksfjäder                          Lautasjousi DIN 2093A 63x31x3,5                     132181 1
14 Cup bolts Flachrundschrabe Låsskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X35 ZNC 132715 13
15 Spring pin Spannhülsen Rörsprint Jousisokka DIN 1481 13X80 ZN 132900 1
16 Krown nut Kronenmuttern Kronmutter                              Kruunumutteri DIN 937 M30x2                           133212 1
17 Washer Scheibe Låsbricka Lukituslaatta NORD-LOCK M 16 ZNC 133465 8
18 Split pin Splinten Saxsprint Saksisokka DIN 94 6.3x71 ZN 133650 1
19 Chain Ketten Kätting Ketju 157580 2
20 Pin Zapfen Ledtapp Tappi D=50 L=210 562636 1
21 Frame Ramen Klipphuvud svetsritning Runko 562705 1
22 Bumper Stötfångare Puskuri Till Tornado 562750 1
23 Pin Zapfen Kastskydds lås stång Lukitus rauta Till Tornado 562755 1
24 Pin Zapfen Kastskydds lås stång kort Lukitus rauta Till Tornado 562756 2
25 Rubber guard Gummi schutz Kastskydd gummi mittdel Kumisuoja Till Tornado 562760 1
26 Rubber guard Gummi schutz Kastskydd gummi sida Kumisuoja Till Tornado 562761 2
27 List Liste List till kastskydd mittdel Reikälista Till Tornado 562762 1
28 List Liste List till kastskydd höger Reikälista  Till Tornado 562763 1
29 List Liste List till kastskydd vänster Reikälista  Till Tornado 562764 1
30 Protection plate Shuts platte Rotorhus undreplåt Suojalevy Tornado 562771 1
31 Housing Rotorhus Rotori pesä Tornado 562775 1
32 Hydraulic unit Hydrauldrivning Hydrauliyksikkö 562900 1
33 Protection chain Schutz kette Skyddskätting Suojuusketju 563755 59
34 Washer Scheibe Bricka d=50 Aluslaatta 565281 1

3



4

4



5
562900

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 4
2 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M12/13 ZN 131790 4
3 Seeger ring Sicherüngring Låsring för axel Varmistinrengas DIN 471 50X2 132130 2
4 Seeger ring Sicherüngring Låsring för hål Varmistinrengas DIN 472 80x2,5 132164 2
5 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 50X62X1 132410 2
6 Socket set screw Gewindestifte Låsskruv, insex Pidätinruuvi DIN 914 45H M8X25 132521 1
7 Spline Keile Flatkil                                 Laattakiila DIN 6885 A 12X8X45                      132972 1
8 Bearing Lager Rullager Laakeri 32010X 140420 2
9 Washer Lamelltätning Kietoutumissuoja Z 010 140655 3
10 Grease nipple Smiernippel Smörjnippa Voitelunippa M6x1 140950 1
11 Sprocket Kettenrad Kedjehjul Ketjupyörä 3/4"x7/16" Z=22 Ø40 150123 2
12 Joint 3/4" Verbindungsgleid 3/4" Skarvlänk 3/4" Liitoslenkki 3/4" 12 B-2 Fb min 57800 N 468014 1
13 Rollerchain Rollkette Rullkedja 3/4", 22 st. rullar Rullaketju 12 B-2 468015 1
14 Motor with valveblock Hydraul. motor mit ventilblockMotor med påfyllningsventil Moottori täyttäventtiilillä SideChopper Tornado L 562563 1
15 Housing Gehäuse Centrumhylsa bearbetning Laakeripesä 562903 1
16 Shaft Welle Splinesaxel Akseli 562906 1
17 Plate Befestigung Motorfästplåt Kiinityslevy Parker F12 80-90 562907 1
18 Spacer pipe Distanzrohr  Distansrör till motorfäste Väliputki Parker F12 80-90 562908 1
19 Washer Scheibe Kilspårsbricka diam. 40 Aluslaatta kiilauralla 562909 2
20 Pin Stift Pinbult Kierretanko M12x245 562910 4

5



6

562563

6



7
562563

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M12X50 ZN 130330 2
2 Valve protection Gehäuse shutz Ventilblock täckplåt Venttiililohkon suojalevy 144244 1
3 Valveblock ventilblock Påfyllningsblock monterad Vapaakierto venttiililohko Parker F12 144245 1
4 Hydraulic motor Hydraul Motor Hydraulmotor parker f12-80 Hydrauliikka moottori 3780772 144242 1
5 O-ring O-ring O-ring O-rengas Ø32,92x3,53  90 shore 144395 2

7



8

562565

8



9
562565

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Warning dangerous area Gefarbereichwarnung Varning för farligt område Varoitus varallinen alue 149112 1
2 Sticker Kleber Klämrisk upplyft maskin Tarra 149155 1
3 Warning for after running Nachlaufwarnung Varning för eftergång Varoitus jälkikäyntiä 508648 1
4 Warning remove key Zündschlüsselwarnung Handbok- stop Varoitus pysäytä kone poista avain 508650 1
5 Warning for stone projektionSteinschleuderwarnung Varning för stenskott håll avståndVaroitus kiveniskuista pidä etäisyyttä 508652 1
6 Sticker Aufkleber Dekal,elho med logo Tarra 566671 1
7 Sticker Aufkleber Dekal Tarra TORNADO 566685 1
8 Sticker Aufkleber Dekal Tarra Dander Zone 100M 566687 2
9 Sticker Aufkleber Dekal Tarra ELHO Tornado L 566689 1

9


